令和７年６月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長

     原   典 之 様

                            健康福祉委員長

                              後 藤  真 左 美

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ９８号 川崎市老人いこいの家条例の一部を改正する条例の制定について

                             （原案可決）

議案第１０４号 柿生学園の指定管理者の指定について

                             （原案可決）

議案第１０９号 訴訟上の和解について

           （原案可決）